❖看護師特定行為研修事務局(教育研修センター内)宛

➀氏名 ②連絡先(TEL･e-mail) ③所属施設 ④部署 / 役職 ⑤参加日 ⑥参加方法

(フリガナ)
TEL   ‐    ‐

e-mail :

※送信状不要です。

このまま FAX して下さい。

説明会 申し込み方法

HP 用 QR コード

詳しくは、こちら

看護師特定行為に係る研修にご興味をお持ちの方、

また、職員の研修受講を考えている管理者の方のご参加を広くお待ちしております。

説明会のご案内
看護師特定行為研修に関する

近森病院

北入口から

お入り下さい

2023 年度

❖恐れ入りますが、お車でお越しになる場合、近隣の駐車場をご利用下さいますよう御協力お願い申し上げます。

開催日時：2023 年 1 月 19 日（木）

2023 年 2 月 10 日（金）

2023 年 3 月  3 日（金）
各日説明会実施時間：18：00～19：00

※3 回とも同じ内容です。

TEL・Email・FAX いずれかの方より、

➢TEL : 088-822-5231（代表）6924（内線）

 ➢e-mail : tokuteikango@chikamori.com

開 催 場 所 近森教育研修センター6 階 603 号室 又は Zoom 配信

対 象： 特定行為研修に対して関心のある方（資格や職種、職位は問いません）

説明会内容： 特定行為に係る研修制度について、2023 年度受講者募集、質疑応答

➢FAX : 088-871-7259

①氏名、②連絡先、③所属施設、④部署・役職、⑤参加日、⑥参加方法(会場又 Zoom)をお知らせください。

Zoom でのご参加の方には、メールにて ID 等をお伝えいたします。

お問合せ先： 〒780-0052 高知県高知市大川筋 1 丁目 6-3

社会医療法人近森会 近森教育研修センター

℡ 088-822-5231    内線 6924（平日 8：30～17：00）

会場

Zoom

又は

2023 年度募集に関する

ホームページへの公開は

2023 年 1 月中旬を予定

しています。

mailto:tokuteikango@chikamori.com